
 

Zarządzenie Nr 157/2020 

Wójta Gminy Wiśniew 

z dnia 11 lutego 2020 roku 
 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok 

 

 Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 ust.  3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.)  na podstawie Uchwały Rady Gminy Wiśniew  Nr 

XVIII/132/2019 z dnia 28 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wiśniew na 2020 

rok; Wójt Gminy Wiśniew postanawia: 

                    

§ 1. 

Ustalone wydatki budżetu gminy w kwocie 32.829.646,44 zł zmienia się zgodnie z tabelą  

Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Uchwaloną w Uchwale Rady Gminy Wiśniew Nr XVIII/132/2019 z dnia 28 grudnia 2019 r.,                         

w § 4 ust. 3 rezerwę celową na realizację zadań oświatowych zmniejsza się o kwotę 39.700 zł  do 

kwoty 60.300 zł. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

 

Wójt 

Krzysztof  Kryszczuk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

 

Rozwiązuje się rezerwę celową w kwocie 39.700 zł na realizację  zadań oświatowych, które 

przeznacza się na wypłatę odprawy pośmiertnej oraz dodatkowe wynagrodzenie roczne dla rodziny 

po zmarłym pracowniku szkół gminy Wiśniew. 

Przenosi się plan wydatków zgodnie ze złożonym wnioskiem Kierownika GOPSu.  

 

 

 

Wójt 

Krzysztof  Kryszczuk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



Tabela nr 1

Zarządzenie Nr 157/2020 Wójta Gminy Wiśniew z dnia 11.02.2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 322 000,00 -39 700,00 282 300,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 314 000,00 -39 700,00 274 300,00

4810 Rezerwy 314 000,00 -39 700,00 274 300,00

801 Oświata i wychowanie 7 685 040,00 39 700,00 7 724 740,00

80101 Szkoły podstawowe 5 390 729,00 39 700,00 5 430 429,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 212 503,00 39 700,00 252 203,00

852 Pomoc społeczna 839 402,24 0,00 839 402,24

85219 Ośrodki pomocy społecznej 412 570,80 0,00 412 570,80

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 283 493,00 -1 467,92 282 025,08

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 513,00 1 467,92 23 980,92

Razem: 32 829 646,44 0,00 32 829 646,44

BeSTia Strona 1 z 1


